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※ 他レジメンと併用する場合には休薬期間を短縮する場合あり
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※ 上限2mg/body
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※ 上限2mg/body

CHOP 1コース=21日

抗がん剤名 用量

リツキシマブ 1コース=7日

抗がん剤名 用量

リツキシマブ 375mg/㎡

R-CHOP 1コース=21日

抗がん剤名 用量

リツキシマブ 375mg/㎡

ビンクリスチン 1.4mg/㎡※

ドキソルビシン 50mg/㎡

シクロホスファミド 750mg/㎡

プレドニゾロン 100mg/body

R-CHOP[1日用] 1コース=21日

抗がん剤名 用量

リツキシマブ 375mg/㎡

ビンクリスチン 1.4mg/㎡※

ドキソルビシン 50mg/㎡

シクロホスファミド 750mg/㎡

プレドニゾロン 100mg/body

抗がん剤名 用量

ビンクリスチン 1.4mg/㎡※

ビンクリスチン 1.4mg/㎡※

ドキソルビシン 50mg/㎡

シクロホスファミド 750mg/㎡

プレドニゾロン 100mg/body

ドキソルビシン 50mg/㎡

シクロホスファミド 750mg/㎡

Biweekly R-CHOP 1コース=14日

プレドニゾロン 100mg/body

Biweekly CHOP 1コース=14日

ドキソルビシン 50mg/㎡

シクロホスファミド 750mg/㎡

プレドニゾロン 100mg/body

抗がん剤名 用量

リツキシマブ 375mg/㎡

ビンクリスチン 1.4mg/㎡※
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ピラルビシン 30mg/㎡

シクロホスファミド 500mg/㎡

プレドニゾロン 100mg/body

R-THP-CP[1日用] 1コース=21日

抗がん剤名 用量

リツキシマブ 375mg/㎡

リツキシマブ 375mg/㎡

ピラルビシン 30mg/㎡

シクロホスファミド 500mg/㎡

プレドニゾロン 100mg/body

シクロホスファミド 500mg/㎡

プレドニゾロン 100mg/body

R-THP-CP 1コース=21日

抗がん剤名 用量

THP-CP 1コース=21日

抗がん剤名 用量

ピラルビシン 30mg/㎡

THP-COP 1コース=21日

1コース=21日

抗がん剤名 用量

プレドニゾロン 100mg/body

抗がん剤名 用量

ビンクリスチン 1mg/㎡※

ピラルビシン 30mg/㎡

リツキシマブ 375mg/㎡

ビンクリスチン 1mg/㎡※

ピラルビシン 30mg/㎡

シクロホスファミド 500mg/㎡

R-THP-COP

シクロホスファミド 500mg/㎡

R-THP-COP[1日用] 1コース=21日

抗がん剤名 用量

プレドニゾロン 100mg/body

プレドニゾロン 100mg/body

リツキシマブ 375mg/㎡

ビンクリスチン 1mg/㎡※

ピラルビシン 30mg/㎡

シクロホスファミド 500mg/㎡
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カルボプラチン AUC=5

R-GCD 1コース=21日

抗がん剤名 用量

GCD 1コース=21日

抗がん剤名 用量

ゲムシタビン 1000mg/㎡

デキサメタゾン 40mg/body

抗がん剤名 用量

シクロホスファミド 1200mg/㎡

ゲムシタビン 1000mg/㎡

カルボプラチン AUC=5

リツキシマブ 375mg/㎡

デキサメタゾン 40mg/body

エトポシド 100mg/㎡

デキサメタゾン 40mg/body

CHASER 1コース=21日

シタラビン 2000mg/㎡

CHASE 1コース=21日

エトポシド 100mg/㎡

シタラビン 2000mg/㎡

デキサメタゾン 40mg/body

抗がん剤名 用量

リツキシマブ 375mg/㎡

シクロホスファミド 1200mg/㎡

抗がん剤名 用量

エトポシド 50mg/㎡

ビンクリスチン 0.4mg/㎡

DA-EPOCH（レベル1） 1コース=21日

ビンクリスチン 0.4mg/㎡

ドキソルビシン 14.4mg/㎡

シクロホスファミド 1080mg/㎡

プレドニゾロン 60mg/㎡

抗がん剤名 用量

エトポシド

ドキソルビシン 10mg/㎡

シクロホスファミド 750mg/㎡

プレドニゾロン 60mg/㎡

72mg/㎡

ドキソルビシン 12mg/㎡

シクロホスファミド 900mg/㎡

プレドニゾロン 60mg/㎡

DA-EPOCH（レベル3） 1コース=21日

DA-EPOCH（レベル2） 1コース=21日

抗がん剤名 用量

エトポシド 60mg/㎡

ビンクリスチン 0.4mg/㎡
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抗がん剤名 用量

リツキシマブ 375mg/㎡

エトポシド 50mg/㎡

ビンクリスチン 0.4mg/㎡

ドキソルビシン 10mg/㎡

シクロホスファミド

エトポシド 60mg/㎡

ビンクリスチン 0.4mg/㎡

ドキソルビシン

1コース=21日

抗がん剤名 用量

エトポシド

DA-EPOCH（レベル4）

86.4mg/㎡

ビンクリスチン 0.4mg/㎡

ドキソルビシン 17.3mg/㎡

シクロホスファミド 1296mg/㎡

プレドニゾロン 60mg/㎡

DA-EPOCH（レベル5） 1コース=21日

抗がん剤名 用量

エトポシド 103.7mg/㎡

ビンクリスチン 0.4mg/㎡

ドキソルビシン 20.7mg/㎡

シクロホスファミド 1555mg/㎡

プレドニゾロン 60mg/㎡

DA-EPOCH（レベル6） 1コース=21日

抗がん剤名 用量

エトポシド 124.4mg/㎡

ビンクリスチン 0.4mg/㎡

ドキソルビシン 24.8mg/㎡

シクロホスファミド 1866mg/㎡

プレドニゾロン 60mg/㎡

R-DA-EPOCH（レベル2） 1コース=21日

抗がん剤名 用量

リツキシマブ 375mg/㎡

750mg/㎡

プレドニゾロン 60mg/㎡

R-DA-EPOCH（レベル1） 1コース=21日

12mg/㎡

シクロホスファミド 900mg/㎡

プレドニゾロン 60mg/㎡

R-DA-EPOCH（レベル3） 1コース=21日

抗がん剤名 用量

リツキシマブ 375mg/㎡

エトポシド 72mg/㎡

ビンクリスチン 0.4mg/㎡

ドキソルビシン 14.4mg/㎡

シクロホスファミド 1080mg/㎡

プレドニゾロン 60mg/㎡
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1コース=14日

ICE 1コース=14日

抗がん剤名 用量

エトポシド 100mg/㎡

イホスファミド

1コース=21日

抗がん剤名 用量

抗がん剤名 用量

カルボプラチン 400mg/㎡

エトポシド 100mg/㎡

DeVIC 1コース=21日

イホスファミド 1500mg/㎡

R-DeVIC

イホスファミド 1500mg/㎡

デキサメタゾン 40mg/body

デキサメタゾン 40mg/body

エトポシド 100mg/㎡

カルボプラチン 400mg/㎡

AUC=5

抗がん剤名 用量

リツキシマブ 375mg/㎡

エトポシド 100mg/㎡

R-DA-EPOCH（レベル4） 1コース=21日

抗がん剤名 用量

リツキシマブ 375mg/㎡

エトポシド 86.4mg/㎡

ビンクリスチン 0.4mg/㎡

ドキソルビシン 17.3mg/㎡

シクロホスファミド 1296mg/㎡

プレドニゾロン 60mg/㎡

R-DA-EPOCH（レベル5） 1コース=21日

抗がん剤名 用量

リツキシマブ 375mg/㎡

エトポシド 103.7mg/㎡

ビンクリスチン 0.4mg/㎡

ドキソルビシン 20.7mg/㎡

シクロホスファミド 1555mg/㎡

プレドニゾロン 60mg/㎡

R-DA-EPOCH（レベル6） 1コース=21日

抗がん剤名 用量

リツキシマブ 375mg/㎡

エトポシド 124.4mg/㎡

ビンクリスチン 0.4mg/㎡

ドキソルビシン 24.8mg/㎡

シクロホスファミド 1866mg/㎡

プレドニゾロン 60mg/㎡

リツキシマブ 375mg/㎡

5000mg/㎡

カルボプラチン AUC=5

R-ICE

イホスファミド 5000mg/㎡

カルボプラチン
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※ 2～6サイクル目はday1～5のみ、7～8サイクル目はday1オビヌツズマブのみ投与

※ ビンクリスチン：上限2mg/body

デキサメタゾン 40mg/body

デキサメタゾン 40mg/body

デキサメタゾン 40mg/body

プレドニゾロン 100mg/body

ミトキサントロン 8mg/㎡

CMD 1コース=21日

シクロホスファミド 300mg/㎡×2

ベンダムスチン 90mg/㎡

ベンダムスチン 90mg/㎡

ドキソルビシン 50mg/㎡

シクロホスファミド

ESHAP 1コース=21日

抗がん剤名 用量

エトポシド 40mg/㎡

抗がん剤名 用量

シスプラチン 100mg/㎡

シタラビン 2000mg/㎡

シスプラチン 25mg/㎡

シタラビン 2000mg/㎡

DHAP 1コース=21日

メチルプレドニゾロン 500mg/body

抗がん剤名 用量

イリノテカン 25mg/㎡

Hyper CVAD 1コース=14日

抗がん剤名 用量

抗がん剤名 用量

ベンダムスチン 120mg/㎡

R-ベンダムスチン 1コース=28日

ドキソルビシン 50mg/㎡

ビンクリスチン 2mg/body

ベンダムスチン 1コース=21日

HD-MTX/Ara-C 1コース=14日

抗がん剤名 用量

メトトレキサート 1000mg/㎡

R-ベンダムスチン[2日用] 1コース=28日

抗がん剤名 用量 17-26

リツキシマブ 375mg/㎡

1000mg/body

ビンクリスチン 1.4mg/㎡

G-CHOP 1コース=21日

抗がん剤名 用量 17-26

リツキシマブ 375mg/㎡

シタラビン 2000mg/㎡

750mg/㎡

抗がん剤名 用量

オビヌツズマブ
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シクロホスファミド 750mg/㎡

プレドニゾロン 100mg/body

リツキシマブ 375mg/㎡

VcR-CAP 1コース=21日

抗がん剤名 用量

ボルテゾミブ 1.3mg/㎡

ドキソルビシン 50mg/㎡

プレドニゾロン 10mg/body ●

G-CVP 1コース=21日

抗がん剤名 用量 17-26

オビヌツズマブ 1000mg/body

G-ベンダムスチン 1コース=28日

クラドリビン 1コース=28日

シクロホスファミド 750mg/㎡

オビヌツズマブ[維持療法] 1コース=60日

抗がん剤名 用量 17-58

プレドニゾロン 100mg/body

1コース=7日

抗がん剤名 用量

ビンブラスチン 0.1mg/kg

抗がん剤名 用量 17-26

クラドリビン 0.09mg/kg

●

L-アスパラギナーゼ 1コース=14日

抗がん剤名 用量

L-アスパラギナーゼ 100K単位/kg

用量 1

メトトレキサート 15mg/body ●

大量MTX 1コース=14日

抗がん剤名 用量

メトトレキサート 3500mg/㎡

●

シタラビン 40mg/body ●

髄注MTX・Ara-C・PSL 1コース=1日

抗がん剤名 用量 1

髄注MTX・DEX 1コース=1日

抗がん剤名

デキサメタゾン 4mg/body

メトトレキサート 15mg/body

ビンブラスチン

オビヌツズマブ 1000mg/body

抗がん剤名 用量

オビヌツズマブ 1000mg/body

ビンクリスチン 1.4mg/㎡

ベンダムスチン 90mg/㎡
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ブレンツキシマブ　ベドチン 1コース=21日

抗がん剤名 用量

ブレンツキシマブ
ベドチン

1.8mg/kg※

A+CHP 1コース=21日

抗がん剤名 用量

ブレンツキシマブ
ベドチン

1.8mg/kg※

ドキソルビシン 50mg/㎡

シクロホスファミド 750mg/㎡

プレドニゾロン 100mg/body

16-219-142-7

デニロイキン ジフチトクス 1コース=21日

抗がん剤名 用量

デニロイキン
ジフチトクス

9μk/kg

プララトレキサート 1コース=49日

リツキシマブ 375mg/㎡

ポラツズマブ ベドチン 1.8mg/kg

ポラツズマブ ベドチン 1.8mg/kg

ベンダムスチン 90mg/㎡

Pola+BR[2サイクル目以降] 1コース=21日

抗がん剤名 用量

Pola+BR[1サイクル目] 1コース=21日

抗がん剤名 用量

リツキシマブ

リツキシマブ 375mg/㎡

Pola+R-CHP（1日用）［1～6サイクル用］

抗がん剤名 用量

プララトレキサート 30mg/㎡

プレドニゾロン 100mg/body

44-4937-4230-35

ポラツズマブ ベドチン 1.8mg/kg

シクロホスファミド 750mg/㎡

ドキソルビシン 50mg/㎡

1コース=21日

抗がん剤名 用量

リツキシマブ 375mg/㎡

ベンダムスチン 90mg/㎡

375mg/㎡

23-28

1コース=21日

1コース=21日

抗がん剤名 用量

ポラツズマブ ベドチン 1.8mg/kg

ドキソルビシン 50mg/㎡

シクロホスファミド 750mg/㎡

プレドニゾロン 100mg/body

Pola+R-CHP［7～8サイクル用］

Pola+R-CHP（2日用）［1～6サイクル用］

抗がん剤名 用量

リツキシマブ 375mg/㎡



＜ホジキンリンパ腫＞

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 27 28

● ●

● ●

● ●

● ●

※ ブレオマイシン：上限15mg/body　ビンブラスチン：上限10mg/body

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 27 28

● ●

● ●

● ●

● ●

※ ブレオマイシン：上限15mg/body　ビンブラスチン：上限10mg/body

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

●

※ 上限180mg/body

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 27 28

● ●

● ●

● ●

● ●

※ ブレオマイシン：上限15mg/body　ブレンツキシマブ ベドチン：上限120mg/body

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

●

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 27 28

●

抗がん剤名 用量 17-26

ニボルマブ 480mg/body

ブレオマイシン 10mg/㎡※

【4週毎】ニボルマブ 1コース=28日

ABVD 1コース=28日

抗がん剤名 用量 17-26

ドキソルビシン 25mg/㎡

抗がん剤名 用量 17-26

ビンブラスチン 6mg/㎡※

ダカルバジン 375mg/㎡

ABVd 1コース=28日

ダカルバジン 250mg/㎡

ドキソルビシン 25mg/㎡

ブレオマイシン 10mg/㎡※

ビンブラスチン 6mg/㎡※

抗がん剤名 用量 17-26

ブレンツキシマブ　ベドチン 1コース=21日

抗がん剤名 用量

ブレンツキシマブ
ベドチン

1.8mg/kg※

A+AVD 1コース=28日

ニボルマブ 240mg/body

ダカルバジン 375mg/㎡

ブレンツキシマブ
ベドチン

1.2mg/kg※

ドキソルビシン 25mg/㎡

ビンブラスチン 6mg/㎡※

【2週毎】ニボルマブ 1コース=14日

抗がん剤名 用量


